
'mi
ReciG'r. I PRÁVNÍ ODBOR

CíSiO I

i 0 1 Z 2 / 1 G

Zápis o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu
ve smyslu § 19 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování

v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a § 14 a násl. vyhlášky č. 62/2001 Sb.,

o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění

pozdějších předpisů

Ministerstvo zdravotnictví

se sídlem: Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2 - Nové město

zastoupená: Ing. Karel Dudek, vedoucí oddělení správy budov pověřený řízením

odboru hospodářské správy

IČ: 000 24 341

(dále také jako „předávající")

a

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje

se sídlem: Jeřábkova 4, 602 00 Brno

zastoupená: Ing. David Křivánek

IČ: 710 09 191

(dále také jako „přejímající")

Preambule

V souladu s § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím

vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o majetku

státu") bylo rozhodnuto o trvalé nepotřebnosti majetku České republiky, který je vymezen

v čl. II, a dále v příloze č. 1 tohoto zápisu (dále jen „movitý majetek"), a to rozhodnutím

o trvalé nepotřebnosti majetku státu ze dne 16. 6. 2016, č. j. MZDR 17370/2016-2/MlN/OVA.

Předávající je organizační složkou státu příslušnou hospodařit s tímto movitým majetkem

v souladu s § 9 zákona o majetku státu.

Čl. I

Základní ustanovení

1. Tímto zápisem se mění příslušnost hospodařit s movitým majetkem. Ke změně

příslušnosti hospodařit s movitým majetkem na přejímajícího dochází bezúplatně

s účinky nastávajícími ke dni předání a převzetí movitého majetku. Předávající a

přejímající si toto fyzické předání a převzetí písemně potvrdí.



”-4-

2. Dnem dle předchozího odstavce přecházejí na přejímajícího veškerá práva a povinnosti

vážící se k movitému majetku, stejně jako nebezpečí škody na movitém majetku.

ČI. II I

Údaj o majetku

Předmětem předání je níže uvedený majetek.

registrační značka (RZ),

číslo technického průkazu
údaj o ceně dle

Položka
(TP č.), typ motoru, výrobní

Počet stavu

účetnictví

v Pozn.

číslo vozidla (VIN)

osobní

automobil RZ 3A9 3378,

zn. Škoda TP č. BF683816, vč. příslušenství

Superb, typ mototu AMX,
1 ks 80 055,90 Kč

(autoalarm Jablotron)

inv. č. VIN TMBCT159078294

T1217

osobní

automobil RZ 5A4 3735,

zn. Škoda TP č. BG 198829,
vč. příslušenství

Octavia, typ motoru BLF,
1 ks 28 232,- Kč (handsfree Parrot, inv.

inv. č. VIN TMBBB21Z062163000
č. K15891)

T1292

vč. příslušenství

(zabezpečovací

osobní
systém

OCT 2000,

Construct

inv. č.
automobil

RZ 2A1 5306, TP č. AP K8915; autoalarm
zn.

Octavia,

Škoda
697305, typ motoru BLF, 1 ks 51 851,20 Kč Jablotron, inv. č.

inv. č.
VIN TMBBL41UX38681010 K8908; autorádio

T1097
Alpine TDM 7582, inv.

č. K8911; Handsfree

sada Nokia Cark 91,

inv. č. K10442)

Celková hodnota movitého majetku je 160 139,10 Kč.

ČI. Ill

Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osobou předávajícího je kontaktní

osobou přejímajícího je Ing. David Křivánek, ředitel, mobil:

Změna kontaktní osoby není



I-q

považována za změnu tohoto zápisu. Změna kontaktní osoby je účinná dnem doručení

písemného oznámení o její změně druhé straně.

2. Přejímající prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že předávající je osobou

povinnou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů, a je tak povinen o tomto zápisu a právním vztahu jí

založeném zpřístupňovat všechny informace, které zákon ze zpřístupňování nevylučuje,

výslovně dále bere na vědomí, že tento zápis bude předávajícím uveřejněn v registru

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Tento zápis je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž přejímající obdrží jedno a

předávající dvě vyhotovení.

4. Nedílnou součástí tohoto zápisu jsou jeho přílohy:

■ Příloha č. 1 - kopie znaleckého posudku č. 1209-21-16

■ Příloha č. 2- kopie technického průkazu č. BF 683816

■ Příloha č. 3 - přehled účetních odpisů za období 1/2016 - 8/2016, inv. č. T1217

■ Příloha č. 4- kopie znaleckého posudku č.2010-22-16

* Příloha č. 5 - kopie technického průkazuč. BG 198829

■ Příloha č. 6 - přehled účetních odpisů za období 1/2016 - 8/2016, inv. č. T1292 a

K15891

■ Příloha č. 5- kopie znaleckého posudku č. 1212-24-16

■ Příloha č. 6- kopie technického průkazu č. AP 697305

■ Příloha č. 9 - přehled účetních odpisů za období 1/2016 - 8/2016, inv. č. T1097,

K10442, K8908, K8911 a K8915

5. Zápis nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.

6. Strany prohlašují, že tento zápis je určitým a pro strany srozumitelným projevem jejich

svobodné a vážné vůle. Strany dále prohlašují, že tento zápis není uzavírán v tísni či

za nápadně nevýhodných podmínek.

V Praze, dne

M Krajská hygienická stanice

llCll/l Jihomoravského kraje

pověřený Ing. David Křivánek

řízením odboru hospodářské správy ředitel



m
'n'

hrííNiSTERSí
Pošta ~

'Pal


